静岡県告示第757号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第64条の規定に基

づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関から次のとおり変更の届出があったので、同法第

69条の規定により告示する。

  令和４年11月15日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

指定医療機関の

名     称
所在地 変更事項

変更内容
変更年月日

新 旧

訪問看護ステー

ション咲

沼 津 市 大 岡

1862－３

医療機関

の所在地

の変更

沼 津 市 大 岡

1862－３

沼津市大岡 1728

－２グレースヴ

ィラ 102 号

令和３年１月 21

日

アイン薬局清水

町柿田店

駿東郡清水町

柿田 161－１

医療機関

の名称の

変更

アイン薬局清

水町柿田店

メディオ薬局柿

田店

令和４年９月１日

アイン薬局清水

町長沢店

駿東郡長泉町

長沢 256－１

医療機関

の名称の

変更

アイン薬局清

水町長沢店

メディオ薬局長

沢店

令和４年９月１日

アイン薬局清水

町伏見店

駿東郡清水町

伏見 788－１

医療機関

の名称の

変更

アイン薬局清

水町伏見店

メディオ薬局伏

見店

令和４年９月１日

アイン薬局三島

南町店

三島市南町８

－９

医療機関

の名称の

変更

アイン薬局三

島南町店

メディオ薬局三

島南町店

令和４年 10 月１

日

アイン薬局納米

里駅前店

駿東郡長泉町

納米里 67－

３

医療機関

の名称の

変更

アイン薬局納

米里駅前店

メディオ薬局納

米里駅前店

令和４年 10 月１

日

アイン薬局長泉

本宿店

駿東郡長泉町

本宿岸田 314

－5

医療機関

の名称の

変更

アイン薬局長

泉本宿店

メディオ薬局長

泉本宿店

令和４年 10 月１

日